2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26.08.2015г. № 1461

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 29.01.2015 г. № 119 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Североуральского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования Администрации Североуральского городского округа, субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание (выполнение) услуг (работ)»

Руководствуясь абзацами 2 и 3 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.12.2014г. № 2162              «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Североуральского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Североуральского городского округа на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Североуральского городского округа на иные цели», Администрация Североуральского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 29.01.2015г. № 119 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Североуральского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования Администрации Североуральского городского округа, субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание (выполнение) услуг (работ)» с изменениями на 30 июня 2015 года, дополнив приложение к порядку «Перечень субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание (выполнение) услуг (работ), предоставляемых из бюджета Североуральского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования Администрации Североуральского городского округа на 2014 год» строкой 23 следующего содержания:

	23
	Субсидия на иные цели в части расходов на приобретение инвентаря и оборудования для оснащения ранее перепрофилированного здания детского сада на 110 мест
	906239
	Осуществление расходов, связанных с приобретением инвентаря и оборудования для оснащения ранее переоборудованного здания детского сада на 110 мест.
	местный бюджет

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию Миронову С.Н.

Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных